21 4.

LIBER I. CAP. XXVI

roganter hinc sciscitari nō pertinuisti. Quid (inquiens) suspectum heresi hic inuenis? Dubitas tu aliquem vniuersalis dispositionem ecclesie calumniantem aut cōdemnantē de heresi suspectum eccl. va*1* dead dist. xxii. c. i. et. xxv. q. j. Violatores, et vide quid olim fuerit decisum. Sed antea que hic habes prosequere.

IOAN. REVCHLIN. ADBE.

Et in re nostra de libris scribarū noli statim cōdemnare. neq; statim credere. qr nō ostē spiritui ē credēdū. s; an spūs illi sunt a deo probandū est. Discutiendū igitur diligenter est q; bono queve ma lo proferūtur spiritu. Discutiendū et de libris scribarū. an blasphemis sunt vel stulti. vel ad ritū eoz pertinentes. vel sacrā scripturaz bñ exponētes. aut mysteria fidei nostre ardua declararātes. Primi illi (vt sp̄ diri) sunt supprimēdi. alij tolerādi dū ecclia eos tolerat. vltimi magnope amplectēdi. custodiēdi. et seruādi.

THEOLOGVS

Nō cōcordat
ab ip̄si

S. V. Nugaris vir bone. et dicis que ad proposituꝝ nō sunt. De libris nāq; bonis nihil verum est in questione. At libros eos esse asservandos p̄ sacras litteras. p̄ bare nūs es. quos postea q; olim līmā discussionis ecclesie subierunt. nosti et condemnatōs et igni addictos. Et quetibi inuercūdia viroz puderatissime. v̄ modo dicere auffis de hisip̄is libris. noli statim cōburere. sed discutiendū est diligenter de libris scribarum an blasphemis sint. Credis nempe secus egisse ap̄licam sedem. Num putas aliquos suasuros ut hīmōi libri citra p̄ueniā discussionem comburātur. Uerūtamen Lapnion quid iam tibi et discussioni. qui Thalmud etiā ubi continet hereses saluasti. et illic loci e quib; viri probati. hereses eius in lucem p̄duxerint. attestātē tua prima assertione ubi. Si cōburent (ais) libri p̄tra quos probati scripserūt nō fierent ip̄i manifesti. pro eo qr postea nemo scire posset. an eorum argumenta et replicē vere fuissent. vel non vere. Lerte Lapnion tibi conclusum est. Unde vt Benignus loquatur patiaris.

Lapl̄m. xxvi. p̄tractans iniurias ecclasticis doctorib; illatas.

GE. BENIG. AD IOAN. RE.

Larpūt te et in eo. dixisti nāq; cōmentaria iudeorū tāq; fontes ee seruāda. Si nāq; eoz cōmetaria sunt fontes. igit nos trorū erūt rīmūli. Uideris doctores iudeorū. nr̄is sc̄tis doctorib; q; sunt mōtes ecclie p̄ferre. Et ita doctrinā synagogē supra ecclie doctrinā extollere. qđ p̄fecto nō licebat.

THEOLOGVS.

S. J. Et si debiliter. et adhēse nostram refers obiectionem. id qđ Lapnioni responsuō patefiet. attamen veram introduxi cōclusionem. Lapnion itaq; veniat et soluat.